
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 7

Obec Šardice

Šardice 601, 696 13 Šardice
tel.č.: 518 624 525 | e-mail: ou.sardice@sardice.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 19 Rady obce Šardice

konaná dne 5. 8. 2019 v Zasedací místnosti OÚ od 16:00 hod.

R19/19-2 Rada obce Šardice schvaluje předložený program dnešního jednání rady obce.

R19/19-3 Rada obce Šardice schvaluje zapisovatelkou dnešního jednání p. Galiovou.

R19/19-4a Rada obce Šardice nemá námitek k předložené PD - Novostavba rodinného domu p.č. 1862/33
v k.ú. Šardice včetně přípojek inženýrských sítí a oplocení  na pozemcích p.č. 1862/34, 1862/25,
1862/24, 1862/1 a 1782/5 v k.ú. Šardice a souhlasí se stavbou za dodržení podmínek vyjádření
všech dotčených orgánů.
Rada obce souhlasí s připojením novostavby k místní komunikaci na pozemku p.č. 1862/24 v k.ú.
Šardice.

R19/19-4b Rada obce Šardice schvaluje pronájem obecního pozemku na parcele p.č. 7825 v k.ú. Šardice
o výměře 37 m2 za cenu 5,-Kč/m2/rok na dobu neurčitou s 3 měsíční výpovědní lhůtou p. *** a
pověřuje starostku obce k podpisu smlouvy.

R19/19-4c Rada  obce  Šardice  schvaluje  a)  pachtovní  smlouvu  na  pozemek  p.č.  6569  ostatní  plocha
o výměře 1791 m2 na p.č. 6596 vodní plocha o výměře 8588 m2 zapsané na LV 10001 v k.ú.
Šardice p. *** za cenu 11,11 Kč/m2/rok na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 6 měsíců.
b) pachtovní smlouvu na pozemek p.č. 6375 o výměře cca 1000 m2  v k.ú. Šardice s MS Hubert
Šardice za cenu 11,11 Kč/m2/rok s výpovědní lhůtou 6 měsíců.

R19/19-4d Rada obce Šardice bere na vědomí odpověď firmě SEMPRONEMO byla zaslána - úkol trvá,
dořešit oplocení a opravu dopravního značení.

R19/19-4e Rada obce Šardice schvaluje zveřejnění záměru Smlouvu o výpůjčce - Pro přírodu a myslivost,
z.s. 696 13  Šardice 823, IČ 26603497 pozemek p.č. 8771 v k.ú. Šardice - bezplatné užívání části
pozemku za účelem realizace projektu "Zelená infraštruktúra a zvýšenie biodiverzity" na dobu 5
let.

R19/19-4f Rada obce Šardice bere na vědomí Žádost paní *** o přidělení bytu v Domě seniorů Šardice.
Žádost bude zařazena do pořadníku uchazečů o byt v Domě seniorů Šardice.

R19/19-4g Rada obce Šardice a) revokuje:
Usnesení č. R18/19-a)
Rada  obce  neschvaluje  smlouvu  Výměna  zdroje  tepla  v  budově  č.p.  601  v  obci  Šardice:
Organizace zadávacího řízení s firmou TENDRA spol. s.r.o. a ukládá starostce oslovit další firmy.
Usnesení č. R18/19-b)
Rada  obce  neschvaluje  smlouvu  Výměna  zdroje  tepla  v  budově  č.p.  601  v  obci  Šardice:
Manažerské  řízení  projektu  pro  vydání  Rozhodnutí  o  poskytnutí  dotace  s  firmou
TENDRA  spol.  s.r.o.  a  ukládá  starostce  oslovit  další  firmy.
Usnesení č. R18/19-c)
Rada  obce  neschvaluje  smlouvu  Výměna  zdroje  tepla  v  budově  č.p.  601  v  obci  Šardice:
Administrace projektu s firmou TENDRA spol. s.r.o. a ukládá starostce oslovit další firmy.
b) schvaluje Smlouvy s firmou TENDRA spol. s.r.o.:
1. Organizace zadávacího řízení na akci: Výměna zdroje tepla v budově č.p. 601 v obci Šardice
za cenu 19 000,-Kč bez DPH.
2. Manažerské řízení projektu pro vydání Rozhodnutí o poskytnutí  dotace na akci:  Výměna
zdroje tepla v budově č.p. 601 v obci Šardice za cenu 19 000.-Kč bez DPH.
3. Administrace projektu: Výměna zdroje tepla v budově č.p. 601 v obci Šardice za cenu 39 000,-
Kč bez DPH.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 7

R19/19-4g Rada obce Šardice a) revokuje:
Usnesení č. R18/19-a)
Rada  obce  neschvaluje  smlouvu  Výměna  zdroje  tepla  v  budově  č.p.  601  v  obci  Šardice:
Organizace zadávacího řízení s firmou TENDRA spol. s.r.o. a ukládá starostce oslovit další firmy.
Usnesení č. R18/19-b)
Rada  obce  neschvaluje  smlouvu  Výměna  zdroje  tepla  v  budově  č.p.  601  v  obci  Šardice:
Manažerské  řízení  projektu  pro  vydání  Rozhodnutí  o  poskytnutí  dotace  s  firmou
TENDRA  spol.  s.r.o.  a  ukládá  starostce  oslovit  další  firmy.
Usnesení č. R18/19-c)
Rada  obce  neschvaluje  smlouvu  Výměna  zdroje  tepla  v  budově  č.p.  601  v  obci  Šardice:
Administrace projektu s firmou TENDRA spol. s.r.o. a ukládá starostce oslovit další firmy.
b) schvaluje Smlouvy s firmou TENDRA spol. s.r.o.:
1. Organizace zadávacího řízení na akci: Výměna zdroje tepla v budově č.p. 601 v obci Šardice
za cenu 19 000,-Kč bez DPH.
2. Manažerské řízení projektu pro vydání Rozhodnutí o poskytnutí  dotace na akci:  Výměna
zdroje tepla v budově č.p. 601 v obci Šardice za cenu 19 000.-Kč bez DPH.
3. Administrace projektu: Výměna zdroje tepla v budově č.p. 601 v obci Šardice za cenu 39 000,-
Kč bez DPH.

R19/19-4h Rada obce Šardice a) revokuje:
Usnesení č. R18/19-a)
Rada obce neschvaluje smlouvu Výměna zdroje tepla v budově č.p. 5 v obci Šardice: Organizace
zadávacího řízení s firmou TENDRA spol. s.r.o. a ukládá starostce oslovit další firmy.
Usnesení č. R18/19-b)
Rada obce neschvaluje smlouvu Výměna zdroje tepla v budově č.p. 5 v obci Šardice: Manažerské
řízení projektu pro vydání Rozhodnutí o poskytnutí dotace s firmou TENDRA spol. s.r.o. a ukládá
starostce oslovit další firmy.
Usnesení č. R18/19-c)
Rada  obce  neschvaluje  smlouvu  Výměna  zdroje  tepla  v  budově  č.p.  5  v  obci  Šardice:
Administrace projektu s firmou TENDRA spol. s.r.o. a ukládá starostce oslovit další firmy.
b) schvaluje Smlouvy s firmou TENDRA spol. s.r.o.:
1. Organizace zadávacího řízení na akci: Výměna zdroje tepla v budově č.p. 5 v obci Šardice
za cenu 19 000,-Kč bez DPH.
2. Manažerské řízení projektu pro vydání Rozhodnutí o poskytnutí  dotace na akci:  Výměna
zdroje tepla v budově č.p. 5 v obci Šardice za cenu 19 000,-Kč bez DPH.
3. Administrace projektu: ýměna zdroje tepla v budově č.p. 5 v obci Šardice za cenu 39 000,-Kč
bez DPH.

R19/19-5 Rada  obce  Šardice  schvaluje  Smlouvu  o  poskytnutí  práv  k  užívání  software  s  firmou
ALIS spol. s.r.o., Mariánská 538/21, Česká Lípa na KEO4 Příjmové agendy za cenu 2 128,-Kč
s ročním udržovacím poplatkem 670,-Kč.

R19/19-6 Rada  obce  Šardice  schvaluje  Smlouvu  o  právu  provést  stavbu  s  Jihomoravským  krajem
za účelem "Opravy mostu přes Hovoranský potok v Šardicích" na p.č. 1880/3 v k.ú. Šardice a
pověřuje starostku podpisem smlouvy. 

R19/19-7 Rada obce Šardice bere na vědomí úkol trvá, žádost bude přehodnocena 

R19/19-8 Rada obce Šardice schvaluje Dodatek č. 4 ke Smlouvě č. 13209 A o nájmu části nemovitosti
ze dne 21. 5. 2003 s firmou Vodafone Czech Republic, a.s. o nájmu části budovy č.p. 750 (MŠ)
na p.č. 229/1 v k.ú. Šardice, za účelem výstavby provozu údržby a úprav telekomunikačního
zařízení nájemce.

R19/19-9 Rada obce Šardice bere na vědomí Výzvu k vrácení části dotace poskytnuté na základě smlouvy
č. 048743/17/OD a ukládá p. účetní vrátit část dotace ve výši 26 215,- Kč na účet JMK dle
rozhodnutí.

R19/19-10 Rada obce Šardice bere na vědomí a ukládá doplnit požadované údaje a podat aktualizovanou
žádost 

R19/19-11 Rada  obce  Šardice  bere  na  vědomí  Registraci  akce  a  rozhodnutí  o  poskytnutí  dotace
od poskytovatele Ministerstvo životního prostředí z programu č. 11531 - Operační program
životního prostředí 2014-2020, název akce "Výměna tepla v budově č.p. 601 v obci Šardice"
ve výši 324 352,80 Kč.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 7

R19/19-12 Rada  obce  Šardice  bere  na  vědomí  Registraci  akce  a  rozhodnutí  o  poskytnutí  dotace
od poskytovatele Ministerstvo životního prostředí z programu č. 11531 - Operační program
životního prostředí 2014-2020, název akce "Výměna tepla v budově č.p. 5 v obci Šardice" ve výši
324 352,80 Kč.

R19/19-13 Rada obce Šardice bere na vědomí podanou žádost o podporu v programu Operační program
Zaměstnanost pro projekt "Šardice - Přívětivý a otevřený úřad".

R19/19-14 Rada  obce  Šard ice  bere  na  vědomí  podanou  žádos t  o  f inančn í  podporu
z rozpočtu JMK na pořízení nové cisternové automobilové stříkačky pro JSDH Šardice. 

R19/19-15 Rada obce Šardice schvaluje v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb.,
o  obcích,  ve  znění  pozdějších  předpisů,  jako  hodnotící  komise,  schvaluje  výsledky
výberového řízení na podlimitní veřejnou zakázku zadávanou dle zákona č.  134/2016 Sb. a
rozhodla  o  uzavření  kupní  smlouvy  na  dodávku "FZŠ -  Šardice  -  Cisternová  automobilová
stříkačka“  pro  JSDH Šardice  s  dodavatelem WISS  CZECH,  s.r.o.  Halenkovice  10,  763  63
Halenkovice, IČ 29305934 za nabídkovou cenu ve výši  5 498 400,-Kč bez DPH a pověřuje
starostku obce podpisem kupní smlouvy.

R19/19-16 Rada obce Šardice bere na vědomí Průběžnou provozní monitorovací zprávu projektu "Sběrný
dvůr odpadů Šardice".

R19/19-26 Rada obce Šardice bere na vědomí cenovou nabídku tonerů firmy ITISK s.r.o., Dědická 123/24a,
Vyškov.

R19/19-26 Rada obce Šardice bere na vědomí cenovou nabídku tonerů firmy ITISK s.r.o., Dědická 123/24a,
Vyškov.

R19/19-26 Rada obce Šardice bere na vědomí cenovou nabídku tonerů firmy ITISK s.r.o., Dědická 123/24a,
Vyškov.

R19/19-26 Rada obce Šardice bere na vědomí cenovou nabídku tonerů firmy ITISK s.r.o., Dědická 123/24a,
Vyškov.

R19/19-26 Rada obce Šardice bere na vědomí cenovou nabídku tonerů firmy ITISK s.r.o., Dědická 123/24a,
Vyškov.

R19/19-17 Rada  obce  Šardice  bere  na  vědomí  Průběžnou  provozní  monitorovací  zprávu  projektu
"Dovybavení Sběrného dvoru odpadů Šardice".

R19/19-18 Rada obce Šardice bere na vědomí Průběžnou provozní monitorovací zprávu projektu "Sběr a
svoz biologicky rozložitelných odpadů v Šardicích".

R19/19-19 Rada obce Šardice bere na vědomí Manuál tvorby a implementace koncepčních rozvojových
dokumentů.

R19/19-20 Rada obce Šardice schvaluje konání burzy ve dnech 13. - 15. 9. 2019 a schvaluje bezplatný
pronájem Obecní Haly U Orla.

R19/19-21 Rada obce Šardice bere na vědomí Žádost paní *** o přidělení bytu v Domě seniorů Šardice.
Žádost bude zařazena do pořadníku uchazečů o byt v Domě seniorů Šardice.

R19/19-22 Rada obce Šardice bere na vědomí Žádost paní *** o přidělení bytu v Domě seniorů Šardice.
Žádost bude zařazena do pořadníku uchazečů o byt v Domě seniorů Šardice.

R19/19-23 Rada obce Šardice bere na vědomí Žádost pana *** o přidělení bytu v obci Šardice. Žádost bude
zařazena do pořadníku uchazečů o byt v obci Šardice.

R19/19-24 Rada obce Šardice schvaluje výměnu obrubníků před vjezdem u domu  č.p. 114 a ukládá řediteli
TS Šardice p. Brázdovi vejít v jednání se žadatelem, na základě kterého bude výměna obrubníků
pracovníky TS provedena.  

R19/19-25 Rada obce Šardice souhlasí  s  umístěním stánku před hasičskou zbrojnicí  na akci  Otevřené
sklepy dne 3. 8. 2019 zdarma. Žadatel byl informován e- mailem a telefonicky.

R19/19-26 Rada obce Šardice bere na vědomí cenovou nabídku tonerů firmy ITISK s.r.o., Dědická 123/24a,
Vyškov.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 7

R19/19-27 Rada obce Šardice schvaluje cenovou nabídku CBS Nakladatelství, Vodní 1972, Zlín za cenu
19 239,--Kč. 

R19/19-28 Rada obce Šardice schvaluje z důvodu havarijního stavu mostu přes Hovoranský potok CN firmy
SASTA CZ, a.s. Votroubkova 11, 620 00 Brno za cenu 1 022 131,00 Kč bez DPH a pověřuje
starostku podpisem smlouvy o dílo s výše uvedenou firmou.

R19/19-29 Rada obce Šardice bere na vědomí CN firmy Dřevoartikl Znojmo - rada se bude CN zabývat
po předložení rozborů z Hygieny.

R19/19-30 Rada  obce  Šardice  schvaluje  vítěznou  nabídku  firmy  SASTA  za  cenu  1  060  219,67  Kč
včetně DPH a pověřuje starostku podpisem smlouvy o dílo.

R19/19-31 Rada obce Šardice bere na vědomí Zápis z kontrolního dne stavby č. 17 dne 7. 6. 2019 - "Dům
seniorů Šardice".

R19/19-32 Rada obce Šardice bere na vědomí Zápis z kontrolního dne stavby č. 18 dne 24. 6. 2019 - "Dům
seniorů Šardice".

R19/19-33 Rada obce Šardice bere na vědomí Zápis z kontrolního dne stavby č. 19 dne 8. 7. 2019 - "Dům
seniorů Šardice".

R19/19-34 Rada obce Šardice bere na vědomí Zápis z kontrolního dne stavby č. 20 dne 19. 7. 2019 - "Dům
seniorů Šardice".

R19/19-35 Rada obce Šardice bere na vědomí Zápis z pracovní porady č. 9 ze dne 19. 6. 2019.

R19/19-36 Rada obce Šardice bere na vědomí Zápis z porady starostů č. 3/2019 ze dne 13. 6. 2019.

R19/19-37 Rada obce Šardice bere na vědomí přerušení řízení do doby doložení zoologického posudku -
úkol trvá 

R19/19-38 Rada obce Šardice bere na vědomí Rozhodnutí,  Společné povolení Městského úřadu Kyjov,
odbor životního prostředí a územního plánování - schvaluje stavební záměr na stavbu "Šardice -
pro výstavbu RD v Šardicích, plocha BI 13 - vodovod".

R19/19-39 Rada obce Šardice bere na vědomí Rozhodnutí Krajského úřadu Jihomoravského kraje, odbor
životního prostředí o doplněném majetku k provozování provozovateli Vodovody a kanalizace
Hodonín, a.s.

R19/19-40 Rada obce Šardice bere na vědomí Rozhodnutí Krajského úřadu Jihomoravského kraje, odbor
životního prostředí o doplněném majetku k provozování provozovateli Vodovody a kanalizace
Hodonín, a.s.

R19/19-41 Rada  obce  Šardice  nemá  námitek  a  souhlasí  se  s  plnánovanou  stavbou  "Stavební
úpravy hospodářské části  rodinného domu v Šardicích",  stavebníka ***  dle předložené PD,
kterou  zpracoval  ***  za  dodržení  podmínek  vyjádření  všech  dotčených  orgánů.  Rada  obce
souhlasí se zřízením sjezdu na obecní pozemek p.č. 860/1 v k.ú. Šardice.

R19/19-42 Rada obce Šardice nemá námitek a souhlasí s předloženou PD "Novostavba RD - k.ú. Šardice,
parc. č. 3352/112", investor ***, kterou zpracoval *** za dodržení podmínky vyjádření všech
dotčených orgánů.
Rada obce souhlasí s uložením sítí NN, přípojky vody, přípojky kanalizace, přípojky plynu a
napojení sjezdu úpřes obecní pozemky p.č. 3352/96 a 3352/97 v k.ú. Šardice.

R19/19-43 Rada obce Šardice nemá námitek a souhlasí s předloženou PD stavby "Stavební úpravy a půdní
vestavba rodinného domu č.p. 285 v Šardicích", investor ***, kterou zpracoval *** za dodržení
podmínky vyjádření všech dotčených orgánů.
Rada  obce  souhlasí  s  umístěním sítí  kanalizace  a  umístěním sjezdu  na  obecním pozemku
p.č. 1068/1 v k.ú. Šardice.

R19/19-44 Rada obce Šardice schvaluje dodání 4 ks nájezdových obrubníků a 2 ks šikmých obrubníků a
pověřuje ředitele příspěvkové organizace Technické služby Šardice zajistit dodávku obrubníků. 

R19/19-45 Rada obce Šardice  nemá námitek  a  souhlasí  se  změnou užívání  části  stavby  RD č.p.  682
za účelem zřízení fotoateliéru za dodržení podmínky vyjádření všech dotčených orgánů.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 7

R19/19-46 Rada  obce  Šardice  bere  na  vědomí  oznámení  o  společném jednání  o  návrhu  Změny  č.  1
Územního plánu Nenkovice.

R19/19-47 Rada obce Šardice bere na vědomí Rozhodnutí Městského úřadu Kyjov, stavební úřad o dělení
pozemků na žádost SDO Group, spol s.r.o., Šardice 777.

R19/19-48 Rada obce Šardice bere na vědomí Rozhodnutí  o  umístění  stavby Městského úřadu Kyjov,
stavební úřad "Přístřešek pro zemědělské stroje parc. č. 5718 v k.ú. Šardice na žádost pana ***.

R19/19-49 Rada obce Šardice bere na vědomí Rozhodnutí o změně využití Městského úřadu Kyjov, stavební
úřad "výsadba vinice" na žádost Vinařství Ševčík s.r.o., Šardice 506.

R19/19-50 Rada obce Šardice bere na vědomí Oznámení, Zahájení řízení a pozvání k ústnímu jednání dne
15. 8. 2019 v 9,00 hodin na místě stavby "Novostavba rodinného domu č.p. 500 v Šardicích"
na p.č. 1301 v k.ú. Šardice na žádost pana ***.

R19/19-51 Rada  obce  Šardice  bere  na  vědomí  Rozhodnutí  Městkého  úřadu  Kyjov,  stavební  úřad
o schváleném stavebním záměru "Rodinný dům Šardice Nástavba a stavební úpravy" na žádost
paní ***.

R19/19-52 Rada obce Šardice bere na vědomí Rozhodnutí Městského úřadu Kyjov, stavební úřad o vydání
stavebního povolení  "Oprava krovu kostela v Šardicích" na žádost  Římskokatolické farnosti
Šardice, Šardice 15.

R19/19-53 Rada obce Šardice bere na vědomí Rozhodnutí Městského úřadu Kyjov, stavební úřad o vydání
dodatečného povolení "Sklad paliva - domácího a zahradního nářadí" na žádost paní ***.

R19/19-54 Rada obce Šardice bere na vědomí Rozhodnutí Městského úřadu Kyjov, stavební úřad o povolení
odstranění stavby "Demolice RD Šardice č.p. 391" na žádost pana ***.

R19/19-55 Rada obce Šardice bere na vědomí Rozhodnutí Krajského úřadu Jihomoravského kraje, odbor
životního prostředí o povolení vyjímky odlovu ryb pro paní ***.

R19/19-56 Rada obce Šardice bere na vědomí Oznámení  o zahájení  vodoprávního řízení  o  společném
povolení  stavby  vodního  díla,  o  povolení  k  nakládání  s  vodami,  o  stanovení  minimálního
zůstatkového průtoku a o zařazení vodního díla do kategorie TBD Městského úřadu Uherské
Hradiště,  odbor stavebního a životního prostředí o umístění a povolení stavby vodního díla
"Vodní nádrž Stupalka" na žádost Lesního družstva Osvětimany.

R19/19-57 Rada obce Šardice bere na vědomí Rozhodnutí  o  společném povolení  stavby vodního díla,
o povolení k nakládání s vodami, o stanovení minimálního zůstatkového průtoku a o zařazení
vodního díla do kategorie TBD Městského úřadu Uherské Hradiště, odbor stavebního úřadu a
životního prostředí o vydání povolení stavby vodního díla "Vodní nádrž Stupalka" na žádost
Lesního družstva Osvětimany.

R19/19-58 Rada obce Šardice bere na vědomí Oznámení  o zahájení  vodoprávního řízení  o  společném
povolení  stavby  vodního  díla,  o  povolení  k  nakládání  s  vodami,  o  stanovení  minimálního
zůstatkového průtoku a o zařazení vodního díla do kategorie TBD Městského úřadu Uherské
Hradiště,  odbor stavebního a životního prostředí o umístění a povolení stavby vodního díla
"Vodní nádrž Velké smrčí" na žádost Lesního družstva Osvětimany.

R19/19-59 Rada obce Šardice bere na vědomí Rozhodnutí  o  společném povolení  stavby vodního díla,
o povolení k nakládání s vodami, o stanovení minimálního zůstatkového průtoku a o zařazení
vodního díla do kategorie TBD Městského úřadu Uherské Hradiště, odbor stavebního úřadu a
životního prostředí o vydání povolení stavby vodního díla "Vodní nádrž Velké smrčí" na žádost
Lesního družstva Osvětimany.

R19/19-60 Rada obce Šardice bere na vědomí Trestní příkaz Okresního soudu v Hodoníně o odsouzení
*** za přečin poškození cizí věci.

R19/19-61 Rada obce Šardice  bere  na vědomí  Informace o  programu na podporu výkonů rozhodnutí
stavebních úřadů.

R19/19-62 Rada  obce  Šardice  bere  na  vědomí  Poděkování  Nemocnice  Kyjov,  příspěvková  organizace
za poskytnutí finančního daru na nákup nového sanitního vozu.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 7

R19/19-63 Rada obce Šardice bere na vědomí informace z Ministerstva vnitra o odložení plánovaných
kontrol a podmínek při využívání údajů ze základních registrů a dalších informačních systémů.

R19/19-64 Rada obce Šardice ukládá zveřejnit na webu obce, v obecním zpravodaji - úkol Benešovská
Vlaďka

R19/19-65 Rada obce Šardice bere na vědomí Zprávu o hlavních provedených pracích za měsíc červen
2019 Technických služeb Šardice, příspěvková organizace.

R19/19-66 Rada obce Šardice bere na vědomí Oznámení Ministrestva vnitra,  odbor všeobecné správy
o vydání částky 5/2019 Věstníku vlády pro orgány krajů a orgány obcí dne 28. 6. 2019.

R19/19-67 Rada  obce  Šardice  bere  na  vědomí  informace  Základní  školy  T.  G.  Masaryka  Šardice,
příspěvková organizace o akcích v měsíci červnu.

R19/19-68 Rada obce Šardice bere na vědomí informace Úřadu práce Hodonín o možném prodloužení
poskytování příspěvků na mzdové náklady na veřejně prospěšné práce v průběhu roku 2019.

R19/19-69 Rada obce Šardice bere na vědomí informace odborného lesního hospodáře *** o stavu smrku
ztepilého  v  lesních  porostech  obce  Šardice  a  ukládá  provést  místní  šetření  včetně
fotodokumentace.

R19/19-70 Rada obce Šardice bere na vědomí Zpravu o činnosti za I. pololetí 2019 Technických služeb
Šardice, příspěvková organizace.

R19/19-71 Rada obce Šardice bere na vědomí Čestné prohlášení pana *** o právu užívat jeho fotografie
pořízené dne 27. 6. 2019 pro nekomerční účely.

R19/19-72 Rada  obce  Šardice  bere  na  vědomí  podanou  Žádost  o  trvalé  připojení  odběrného  místa
k distribuční soustavě nízkého napětí společnosti E.ON Distribuce, a.s. pro "Plochu BI 12 -
Kostelisko".

R19/19-73 Rada obce Šardice  bere  na vědomí  Souhlas  Krajského úřadu Jihomoravského kraje,  odbor
životního prostředí k provozování zařízení ke sběru a využívání odpadů (R12 - úprava odpadů
k akpliklaci některého z postupů uvedených pod označením R1 ž R11).

R19/19-74 Rada  obce  Šardice  bere  na  vědomí  Zpravu  o  provedení  kontroly  pana  Josefa  Mančíka
na Základní škole T. G. Masaryka Šardice, příspěvková organizace se závěrem nevyhovuje.
Rada obce schvaluje opravu komínů v budově Základní školy T. G. Masaryka Šardice, č.p. 521
dle CN p. Mančíka ze dne 27. 6. 2019.

R19/19-75 Rada obce Šardice bere na vědomí podané oznámení o přestupku na Městský úřad Kyjov, odbor
organizační a právní ve věci černé skládky stavebního materiálu a suti.

R19/19-76 Rada obce Šardice bere na vědomí rezignaci pana *** na člena Stavební a zemědělské komise
k datu 25. 6. 2019.

R19/19-77 Rada  obce  Šardice  bere  na  vědomí  oznámení  o  nepřítomnosti  v  zaměstnání  ředitele
příspěkového organizace Technické služby Šardice z důvodů čerpání řádné dovolené ve dnech
od 27. - 28. 6. 2019 a 22. - 26. 7. 2019. A oznámení o nepřítomnosti v zaměsnátní ředitelky
přispěvkové organizace Mateřská škola Šardice z důvodu čerpání řádné dovolené ve dnech
od 1. - 19. 7. 2019 a od 29. -16. 8. 2019.

R19/19-78 Rada obce Šardice schvaluje Pověření k provedení veřejnoprávní kontroly na místě na základě
ustanovení § 9 zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů a
zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád) účetní obce paní Blanky Mitrengové.

R19/19-79 Rada obce Šardice schvaluje rozpočtové opatření č. 6/2019 dle přílohy.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 7 / 7

R19/19-80 Rada obce Šardice bere na vědomí námitku k výstavbě parkoviště – Vinařská ulička.
Projektem  Vinařská  ulička  nebudou  Vámi  uvedené  objekty  zrušeny.  Letní  ohniště  včetně
posezení zůstane zachováno, lezecká stěna a hřiště na pétanque budou přestěhovány do prostor,
kde se nyní nachází dětské hřiště. V sousedním lesoparku vznikne zcela nové dětské hřiště,
workoutové hřiště, veřejné tábořiště, které bude možno využít k různým sportům, veřejné WC
včetně sprch atd.
Tím dojde k rozšíření ploch pro sport, která budou umístěna v prostoru tak, aby se dala využívat
i  v parných dnech z podmínky, že při  jejich výstavbě nedojde ke kácení vzrostlých stromů
v parčíku za restaurací U Alberta.
K umístění parkoviště se vyjádří Ing. arch. Havlíček samostatným dopisem.

R19/19-81 Rada  obce  Šardice  bere  na  vědomí  Souhlas  s  provedením ohlášeného  stavebního  záměru
Městského  úřadu  Kyjov,  odbor  správních,  dopravních  a  živnostenských  agend  vydaný  pro
stavební záměr "Oprava mostu přes Hovoranský potok v Šardicích".

R19/19-82 Rada obce Šardice bere na vědomí a ukládá oslovit právního zástupce obce.

R19/19-83 Rada obce Šardice schvaluje příspěvek ve výši 100,-Kč/ účastník krojovaného průvodu - sobota
17. 8. 2019.

R19/19-84 Rada obce Šardice schvaluje přijetí dotace ve výši 33 000,--Kč, návrh smlouvy o poskytnutí
dotace a pověřuje starostku obce p. Blaženau Galiovou a místostarostu obce Ing. Miroslava
Fišmana  podepsáním smlouvy  s  Jihomoravským krajem v  rámci  dotačního  titulu  "Podpora
rodinné a seniorské politiky na úrovni obcí" pro rok 2019. 

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada obce Šardice bere na vědomí úkol trvá - záměr zveřejněn - úkol Ing. Nešporová

Blažena Galiová
starostka  obce


